
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

 

  от 22.05.2017г.   № 569 

         г. Жуковка  

  

 

Об отмене аукциона по продаже  

муниципального имущества 

Жуковского муниципального района 

Брянской области 

                             

  

      На основании пункта 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001г. 

№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Положением об организации продажи государственного или муниципального 

имущества на аукционе, утвержденным Постановлением Правительства 

Российской Федерации  от 12 августа 2002г. №585 

 

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Отделу имущественных и земельных отношений администрации 

Жуковского района отменить аукцион, назначенный на 06.06.2017г. в 10-00 

по продаже муниципального имущества Жуковского муниципального района 

Брянской области:           

  

 1.1. ЛОТ №1. Ферма КРС на 400 голов с земельным участком,  

расположенные по адресу: Брянская область, Жуковский район, д. 

Никольская Слобода, б/н. 

 

1.2. ЛОТ №2. Родильная  на 72 коровы с  земельным участком,  

расположенные по адресу: Брянская область,  Жуковский район, д. 

Никольская Слобода, б/н. 

 

1.3. ЛОТ №3. Реммастерская на 50 тракторов с земельным участком,  

расположенные по адресу: Брянская область,  Жуковский район, д. 

Никольская Слобода, б/н. 



 

1.4. ЛОТ №4 Зернохранилище №2 с  земельным участком,  расположенные 

по адресу: Брянская область,  Жуковский район, д. Никольская Слобода, б/н 

 

1.5. ЛОТ №5  Объект незавершенного строительства с земельным участком,  

расположенные по адресу: Брянская область,  Жуковский район, д. 

Никольская Слобода. 

 

 1.6. ЛОТ №6 Объект незавершенного строительства с земельным участком,  

расположенные по адресу: Брянская область,  Жуковский район, д. 

Никольская Слобода. 

 

1.7. ЛОТ №7 Административное здание с земельным участком,  

расположенные по адресу: Брянская область,  Жуковский район, д. 

Никольская Слобода,  ул. Центральная,  д.62. 

 

.    2. Информационное сообщение об отмене аукциона разместить на сайте 

администрации Жуковского района  www.zh32.ru Отдел имущественных и 

земельных отношений раздел  Продажа  муниципального имущества, а также 

на официальном сайте РФ   www.torgi.gov.ru . 

    

3.  Контроль  за   исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.   

 

 

 

 

Глава администрации                                                                    А.В. Давиденко 

Жуковского района 

http://www.torgi.gov.ru/

